
UCHWAŁA NR 39.V.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie wyłączenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych z Centrum Kształcenia Ustawicznego w Jeleniej 
Górze i włączenia jej do Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, z późn. zm.), art. 91 ust. 7 i 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. wyłącza się Szkołę Policealną dla Dorosłych z Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Jeleniej Górze z siedzibą przy ul. Sudeckiej 53. 

§ 2. Z dniem 1 września 2019 r. włącza się Szkołę Policealną dla Dorosłych do Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Technicznych w Jeleniej Górze z siedzibą przy Al. Jana Pawła II 25.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: C719B85E-FCFD-48E0-9DE4-F4266D125E68. Podpisany Strona 1




